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EREDMÉNYEK

Férfi 50 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 3 5.8h PB q

2 Leleszi Máté 1996 NYSC 4 5.9h PB q

3 Simon Erik 2003 NYSC 2 6.6h PB

4 Márku Péter 2002 NYSC 6 6.8h PB

5 Kardos Ádám 2003 MVSI 5 6.9h PB

2. Futam  11:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 4 5.9h =PB q

2 Sipos Balázs Béla 2000 NYSC 3 6.2h =PB

3 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 5 6.4h PB

4 Simon Patrik 2003 NYSC 2 6.6h PB

Domonkos Csaba 1999 Békéscsabai AC 6 DNS

3. Futam  11:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pintér Erik 2002 MVSI 2 5.9h PB q

2 Balogh Levente 2002 NYSC 3 6.2h SB

2 Normann Márton 2002 GEAC 6 6.2h PB

4 Monoki Benjamin 2003 MVSI 5 6.4h PB

5 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 4 6.5h SB

4. Futam  11:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Téglási Ákos 2000 NYSC 4 5.8h =PB q

2 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 3 6.1h PB

3 Habdák Dominik 2002 NYSC 5 6.5h PB

4 Opre Levente 2002 DSC-SI 2 6.6h PB

5 Márki Lajos Márk 2002 NYSC 6 6.7h PB

5. Futam  11:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 6 5.7h =PB q

2 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 3 6.0h PB

3 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 6.1h PB

4 Király Bence 2000 DSC-SI 5 6.3h PB

5 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 4 6.7h SB

Férfi 50 méter fedett pálya – Döntő
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 13:25  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kiss Csaba 1996 Tiszaújvárosi SC 3 5.6h PB

2 Pintér Erik 2002 MVSI 6 5.7h PB

3 Győri Balázs 2000 DSC-SI 5 5.8h =PB

4 Téglási Ákos 2000 NYSC 4 6.0h

5 Leleszi Máté 1996 NYSC 2 6.1h

6 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 1 6.1h

A győztes edzője Jakab István.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 5 5.8h =PB

2 Téglási Ákos 2000 NYSC 4 6.0h

3 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 1 6.1h

A győztes edzője Donka László.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pintér Erik 2002 MVSI 6 5.7h PB

A győztes edzője László István.
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Férfi 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 37.6h PB 4

2 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 38.0h SB 3

3 Balogh Levente 2002 NYSC 39.1h SB 5

4 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 39.5h PB 5

5 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 41.4h PB 2

6 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 41.5h PB 1

7 Opre Levente 2002 DSC-SI 42.9h PB 4

8 Szabó Zoltán 2004 GEAC 43.0h PB 1

9 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 43.1h PB 2

10 Kozák Bence 2005 NYSC 43.8h PB 3

11 Kardos Ádám 2003 MVSI 45.6h PB 5

12 Roska Dániel 2005 GEAC 46.2h PB 3

Téglási Ákos 2000 NYSC DNS 2

Habdák Dominik 2002 NYSC DNS 4

A győztes edzője Donka László.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 2 37.6h PB

1 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 2 38.0h SB

1 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 1 41.4h PB

4 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 3 43.1h PB

Téglási Ákos 2000 NYSC 2 DNS

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Levente 2002 NYSC 2 39.1h SB

2 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 1 39.5h PB

2 Opre Levente 2002 DSC-SI 1 42.9h PB

4 Kardos Ádám 2003 MVSI 3 45.6h PB

Habdák Dominik 2002 NYSC 3 DNS

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 2 41.5h PB

2 Szabó Zoltán 2004 GEAC 3 43.0h PB

2 Kozák Bence 2005 NYSC 3 43.8h PB

4 Roska Dániel 2005 GEAC 1 46.2h PB

1. Futam  14:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bákai Péter Róbert 2004 GEAC 2 41.5h PB

2 Szabó Zoltán 2004 GEAC 3 43.0h PB

2. Futam  14:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pócs Dominik Ádám 2001 Egri Sportiskola SE 1 41.4h PB

2 Bujdosó Áron 2001 Tiszaújvárosi SC 3 43.1h PB

Téglási Ákos 2000 NYSC 2 DNS
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3. Futam  14:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Béni Gergő Roland 2000 NYSC 2 38.0h SB

2 Kozák Bence 2005 NYSC 3 43.8h PB

3 Roska Dániel 2005 GEAC 1 46.2h PB

4. Futam  14:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Győri Balázs 2000 DSC-SI 2 37.6h PB

2 Opre Levente 2002 DSC-SI 1 42.9h PB

Habdák Dominik 2002 NYSC 3 DNS

5. Futam  14:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Balogh Levente 2002 NYSC 2 39.1h SB

2 Perge Attila 2002 Egri Sportiskola SE 1 39.5h PB

3 Kardos Ádám 2003 MVSI 3 45.6h PB
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Férfi 600 méter fedett pálya – Időfutam

 15:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Nagy Dániel 2006 MVSI 4 1:49.8h PB

2 Bak László 2006 MVSI 6 1:52.8h PB

3 Nagy Levente 2006 MVSI 2 1:53.3h PB

4 Bukta Levente 2006 MVSI 3 2:03.5h PB

5 Takács Bence 2006 MVSI 5 2:04.0h PB

A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.
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Férfi 800 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Iván Levente 2000 MVSI 2:00.8h PB 1

2 Farkas Balázs András 2002 MVSI 2:11.5h PB 1

3 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 2:12.7h PB 1

4 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 2:14.3h PB 1

5 Ujhelyi Dániel Imre 2003 MVSI 2:18.3h PB 1

6 Kreicz Máté 2002 GEAC 2:20.2h PB 1

7 Pócs Levente 2003 MVSI 2:20.6h PB 1

8 Kovács Máté 2005 MVSI 2:20.7h PB 2

9 Gajdócsi András 2002 MVSI 2:21.2h PB 1

10 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 2:24.8h PB 2

11 Czinege Dávid 2004 MVSI 2:26.0h PB 2

12 Gnándt Bálint 2004 NYSC 2:33.2h PB 2

13 Csoma Dávid Tibor 2005 MVSI 2:40.4h PB 2

14 Virág László Dániel 2005 MVSI 2:48.5h PB 2

A győztes edzői Tigyi József és Athos Zámbori Zoltán.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Iván Levente 2000 MVSI 6 2:00.8h PB

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Farkas Balázs András 2002 MVSI 2 2:11.5h PB

2 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 1 2:12.7h PB

3 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 5 2:14.3h PB

4 Ujhelyi Dániel Imre 2003 MVSI 4 2:18.3h PB

5 Kreicz Máté 2002 GEAC 7 2:20.2h PB

6 Pócs Levente 2003 MVSI 3 2:20.6h PB

7 Gajdócsi András 2002 MVSI 8 2:21.2h PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Máté 2005 MVSI 2 2:20.7h PB

2 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 1 2:24.8h PB

3 Czinege Dávid 2004 MVSI 5 2:26.0h PB

4 Gnándt Bálint 2004 NYSC 3 2:33.2h PB

5 Csoma Dávid Tibor 2005 MVSI 6 2:40.4h PB

6 Virág László Dániel 2005 MVSI 4 2:48.5h PB

1. Futam  15:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Iván Levente 2000 MVSI 6 2:00.8h PB

2 Farkas Balázs András 2002 MVSI 2 2:11.5h PB

3 Molnár András Barnabás 2003 GEAC 1 2:12.7h PB

4 Oláh Máté Milán 2003 DSC-SI 5 2:14.3h PB

5 Ujhelyi Dániel Imre 2003 MVSI 4 2:18.3h PB

6 Kreicz Máté 2002 GEAC 7 2:20.2h PB

7 Pócs Levente 2003 MVSI 3 2:20.6h PB

8 Gajdócsi András 2002 MVSI 8 2:21.2h PB
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2. Futam  15:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Máté 2005 MVSI 2 2:20.7h PB

2 Szépvölgyi Bálint 2004 MVSI 1 2:24.8h PB

3 Czinege Dávid 2004 MVSI 5 2:26.0h PB

4 Gnándt Bálint 2004 NYSC 3 2:33.2h PB

5 Csoma Dávid Tibor 2005 MVSI 6 2:40.4h PB

6 Virág László Dániel 2005 MVSI 4 2:48.5h PB
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Férfi Magasugrás fedett pálya – Döntő

 14:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bakosi Péter 1993 NYSC 12 2.10 SB

2 Török Gergely 2002 MVSI 11 2.00 SB

3 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 10 1.95 SB

4 Soos Levente 2003 GEAC 9 1.85 SB

5 Lőw Gábor 2005 NYSC 6 1.70 PB

6 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 8 1.70 SB

7 Nagy Bálint 2004 Egri Sportiskola SE 2 1.65 PB

8 Irinyi István 2005 NYSC 1 1.45 PB

9 Apostol Krisztián 2005 Egri Sportiskola SE 3 1.45 PB

10 Horváth Márton 2004 Egri Sportiskola SE 4 1.40 PB

11 Ficzere Levente 2006 Egri Sportiskola SE 5 1.35 PB

Szende Péter 2004 UTE 7 DNS

A győztes edzői Bakosi Béla és Kiss Tamás György.

Atléta 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15

Bakosi Péter o xo xo xxx

Török Gergely o - o xxo xxx

Hodossy-Takács Sámuel o o o o o o xxx

Soos Levente o - o xo o xo xxx

Lőw Gábor o o o o xxo o xo xxx

Ráduly Marcell o - o xo xxo xxx

Nagy Bálint o o o o xxo o xxx

Irinyi István xo xo xo o xxx

Apostol Krisztián o xo xo xo xxx

Horváth Márton o o xxo xxx

Ficzere Levente o o o xxo xxx

Szende Péter

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Török Gergely 2002 MVSI 11 2.00 SB

2 Hodossy-Takács Sámuel 2002 DSC-SI 10 1.95 SB

3 Soos Levente 2003 GEAC 9 1.85 SB

A győztes edzője Tigyi József.

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lőw Gábor 2005 NYSC 6 1.70 PB

2 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 8 1.70 SB

3 Nagy Bálint 2004 Egri Sportiskola SE 2 1.65 PB

4 Irinyi István 2005 NYSC 1 1.45 PB

5 Apostol Krisztián 2005 Egri Sportiskola SE 3 1.45 PB

6 Horváth Márton 2004 Egri Sportiskola SE 4 1.40 PB

Szende Péter 2004 UTE 7 DNS

A győztes edzője Harcsa Norbert.
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Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Ficzere Levente 2006 Egri Sportiskola SE 5 1.35 PB

A győztes edzője Fejes Péter.
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Férfi Távolugrás fedett pálya – Döntő

 14:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lesku Patrik 1997 DSC-SI 5 7.25 PB

2 Pál Robin 1991 NYSC 10 7.19 SB

3 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 12 7.05 SB

4 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 8 6.47 SB

5 Monoki Benjamin 2003 MVSI 6 6.28 PB

6 Pintér Erik 2002 MVSI 4 6.25 SB

7 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 9 5.75 PB

8 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 3 5.66 SB

9 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 1 5.65 PB

10 Simon Erik 2003 NYSC 2 5.20 PB

11 Normann Márton 2002 GEAC 11 5.10 PB

12 Simon Patrik 2003 NYSC 7 5.10 PB

A győztes edzője Szabó Robert.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesku Patrik 7.11 7.25 6.25 - - -

Pál Robin 7.10 7.19 7.01 7.12 - 6.84

Varga Péter Balázs x x 6.59 7.05 x 6.96

Leveleki Bence Miklós 5.85 6.46 5.14 6.47 4.95 x

Monoki Benjamin 6.25 5.90 x 6.05 6.28 x

Pintér Erik 6.25 6.05 - - - -

Harmati Balázs 5.75 5.68 5.30 x x x

Szele Kristóf 5.66 5.41 5.07 - - -

Menyhárt Márk László 5.44 5.65 5.39 - - -

Simon Erik 5.10 5.20 5.02 - - -

Normann Márton x 5.08 5.10 - - -

Simon Patrik 5.10 5.03 4.92 - - -

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lesku Patrik 1997 DSC-SI 5 7.25 PB

2 Varga Péter Balázs 1999 NYSC 12 7.05 SB

A győztes edzője Szabó Robert.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 8 6.47 SB

A győztes edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.
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Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Monoki Benjamin 2003 MVSI 6 6.28 PB

2 Pintér Erik 2002 MVSI 4 6.25 SB

3 Harmati Balázs 2003 DSC-SI 9 5.75 PB

4 Szele Kristóf 2003 Egri Sportiskola SE 3 5.66 SB

5 Menyhárt Márk László 2002 GEAC 1 5.65 PB

6 Simon Erik 2003 NYSC 2 5.20 PB

7 Normann Márton 2002 GEAC 11 5.10 PB

8 Simon Patrik 2003 NYSC 7 5.10 PB

A győztes edzője László István.
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Férfi Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 4 14.22 SB

2 Iván Zsombor 2001 MVSI 5 13.77 SB

3 Vámosi József 2001 NYSC 1 13.24 PB

Pál Robin 1991 NYSC 2 NM

Varga Péter Balázs 1999 NYSC 3 NM

A győztes edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Leveleki Bence Miklós 14.03 14.02 13.68 x 14.22 14.06

Iván Zsombor 13.67 13.77 13.54 x x -

Vámosi József 12.90 13.04 12.90 x 13.24 13.18

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény

Varga Péter Balázs 1999 NYSC 3 NM

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Leveleki Bence Miklós 2000 NYSC 4 14.22 SB

2 Iván Zsombor 2001 MVSI 5 13.77 SB

3 Vámosi József 2001 NYSC 1 13.24 PB

A győztes edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.
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Férfi Súlylökés fedett pálya – Döntő

 16:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 5 16.08 SB

2 Kerekes László 1992 NYSC 6 15.98 SB

3 Káplár János 1994 NYSC 3 15.90 PB

4 Szikszai Róbert 1994 NYSC 4 14.78 SB

5 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 2 14.35 SB

6 Szabó Patrik 1998 NYSC 1 13.08 SB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Detrik Balázs 16.08 x 15.83 x 15.84 x

Kerekes László 15.52 15.56 15.83 15.98 x x

Káplár János 14.64 15.90 15.52 15.45 15.54 15.72

Szikszai Róbert x 14.78 14.73 x x x

Holló Henrik 14.35 13.93 14.32 x x x

Szabó Patrik - 12.38 11.96 11.39 11.10 13.08

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 2 14.35 SB

2 Szabó Patrik 1998 NYSC 1 13.08 SB

A győztes edzője Kovács Gyula.
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Női 50 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 3 6.7h PB q

2 Beleon Réka 2000 NYSC 4 7.1h SB

3 Csőke Letícia 2003 Egri Sportiskola SE 5 7.3h PB

4 Mélykuti Pálma 2003 NYSC 6 7.4h PB

2. Futam  11:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 4 6.6h PB q

2 Botos Boglárka 2000 NYSC 3 6.7h PB q

3 Fekete Nóra 1993 Tiszaújvárosi SC 5 6.8h PB

4 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 6 7.1h PB

5 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 2 7.5h PB

3. Futam  11:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 6.5h =PB q

2 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 6.8h PB

3 Pataki Bella Eszter 2002 DSC-SI 2 6.9h PB

4 Jenei Petra 2003 NYSC 5 7.3h PB

5 Viski Fanni 2003 NYSC 6 7.3h PB

4. Futam  11:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 3 6.4h PB q

2 Tóth Anna 2003 MVSI 2 6.6h PB q

3 Magyar Nóra 2003 NYSC 4 6.9h PB

4 Rádai Liliána 2003 NYSC 5 7.2h PB

5 Tukacs Hajnalka 2000 NYSC 6 7.6h =PB

Női 50 méter fedett pálya – Döntő

 13:10  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 3 6.5h

2 Tóth Anna 2003 MVSI 5 6.6h =PB

3 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 6.7h

4 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 6.7h

5 Botos Boglárka 2000 NYSC 1 6.8h

6 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 6.9h

A győztes edzője Szabó Robert.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény

1 Hevesi Hanna 2001 DSC-SI 3 6.5h

2 Botos Boglárka 2000 NYSC 1 6.8h

A győztes edzője Szabó Robert.
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Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Tóth Anna 2003 MVSI 5 6.6h =PB

2 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 4 6.7h

3 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 6 6.7h

4 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 2 6.9h

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.
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Női 300 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Botos Boglárka 2000 NYSC 42.8h PB 4

2 Kucsma Kinga 2004 MVSI 44.1h PB 3

3 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 46.5h PB 4

4 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 47.0h PB 1

5 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 47.1h PB 3

6 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 47.5h SB 2

7 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 47.6h PB 4

7 Mélykuti Pálma 2003 NYSC 47.6h PB 6

9 Hell Szofia 2004 NYSC 47.8h PB 1

10 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 48.0h SB 5

11 Viski Fanni 2003 NYSC 49.2h PB 3

12 Magyar Fruzsina 2004 NYSC 49.5h PB 2

13 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 51.1h PB 1

14 Rabócsi Fanni 2006 NYSC 55.2h PB 2

15 Moravszki Lenke 2005 NYSC 57.0h PB 6

16 Kiss Panna 2006 NYSC 57.4h PB 5

A győztes edzője Szalka Géza.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Boglárka 2000 NYSC 2 42.8h PB

2 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 1 46.5h PB

3 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 2 47.5h SB

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 47.6h PB

2 Mélykuti Pálma 2003 NYSC 2 47.6h PB

2 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2 48.0h SB

4 Viski Fanni 2003 NYSC 3 49.2h PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kucsma Kinga 2004 MVSI 2 44.1h PB

1 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 2 47.0h PB

3 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 1 47.1h PB

3 Hell Szofia 2004 NYSC 3 47.8h PB

3 Magyar Fruzsina 2004 NYSC 3 49.5h PB

6 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 1 51.1h PB

7 Moravszki Lenke 2005 NYSC 3 57.0h PB

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rabócsi Fanni 2006 NYSC 1 55.2h PB

2 Kiss Panna 2006 NYSC 3 57.4h PB

1. Futam  13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 2 47.0h PB

2 Hell Szofia 2004 NYSC 3 47.8h PB

3 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 1 51.1h PB
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2. Futam  13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bornemissza Anna Sára 2001 Egri Sportiskola SE 2 47.5h SB

2 Magyar Fruzsina 2004 NYSC 3 49.5h PB

3 Rabócsi Fanni 2006 NYSC 1 55.2h PB

3. Futam  13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kucsma Kinga 2004 MVSI 2 44.1h PB

2 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 1 47.1h PB

3 Viski Fanni 2003 NYSC 3 49.2h PB

4. Futam  13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Botos Boglárka 2000 NYSC 2 42.8h PB

2 Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 1 46.5h PB

3 Mészáros Liza 2002 Tiszaújvárosi SC 3 47.6h PB

5. Futam  13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 2 48.0h SB

2 Kiss Panna 2006 NYSC 3 57.4h PB

6. Futam  13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Mélykuti Pálma 2003 NYSC 2 47.6h PB

2 Moravszki Lenke 2005 NYSC 3 57.0h PB
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Női 600 méter fedett pálya – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 1:48.8h SB 2

2 Csonka Fanni 2001 NYSC 1:48.9h PB 2

3 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 1:52.5h PB 1

4 Orosz Petra 2002 NYSC 1:53.6h PB 2

5 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 1:54.9h SB 2

6 Zibrinyi Luca 2006 MVSI 1:56.8h PB 1

7 Szedlacsek Csenge 2003 NYSC 1:59.4h PB 2

8 Béres Emma Hanna 2006 MVSI 2:04.9h PB 1

9 Lövei Vanda 2006 MVSI 2:08.3h PB 1

A győztes edzője Petrovai József.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Csonka Fanni 2001 NYSC 2 1:48.9h PB

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 6 1:48.8h SB

2 Orosz Petra 2002 NYSC 4 1:53.6h PB

3 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 1:54.9h SB

4 Szedlacsek Csenge 2003 NYSC 3 1:59.4h PB

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 5 1:52.5h PB

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Zibrinyi Luca 2006 MVSI 3 1:56.8h PB

2 Béres Emma Hanna 2006 MVSI 4 2:04.9h PB

3 Lövei Vanda 2006 MVSI 6 2:08.3h PB

1. Futam  14:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kovács Janka 2005 Ikarus BSE 5 1:52.5h PB

2 Zibrinyi Luca 2006 MVSI 3 1:56.8h PB

3 Béres Emma Hanna 2006 MVSI 4 2:04.9h PB

4 Lövei Vanda 2006 MVSI 6 2:08.3h PB

2. Futam  14:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 6 1:48.8h SB

2 Csonka Fanni 2001 NYSC 2 1:48.9h PB

3 Orosz Petra 2002 NYSC 4 1:53.6h PB

4 Chrobák Lili 2003 DSC-SI 5 1:54.9h SB

5 Szedlacsek Csenge 2003 NYSC 3 1:59.4h PB
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Női 800 méter fedett pálya – Döntő

 15:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Viha Borbála 2005 GEAC 2 2:33.0h PB

2 Zákányi Panna 2000 MVSI 6 2:35.1h PB

3 Rehócsin Flóra 2002 NYSC 3 2:43.3h PB

4 Belényesi Hanna 2005 GEAC 5 2:46.5h PB

5 Herman Dalma 2005 GEAC 4 2:46.9h PB

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Zákányi Panna 2000 MVSI 6 2:35.1h PB

A győztes edzője Athos Zámbori Zoltán.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rehócsin Flóra 2002 NYSC 3 2:43.3h PB

A győztes edzője Bakosi Béla.

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Viha Borbála 2005 GEAC 2 2:33.0h PB

2 Belényesi Hanna 2005 GEAC 5 2:46.5h PB

3 Herman Dalma 2005 GEAC 4 2:46.9h PB

A győztes edzője Kovács Gábor Krisztián.
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Női Magasugrás fedett pálya – Döntő

 13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bán Eszter 2005 UTE 4 1.55 PB

1 Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE 10 1.55 PB

3 Lippai Tünde 2004 GEAC 7 1.45 PB

4 Borsodi Noémi 2003 NYSC 1 1.45 PB

5 Szekeres Léna 2004 UTE 8 1.45 PB

6 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 5 1.30 PB

6 Sápi Zsófia 2005 NYSC 6 1.30 PB

8 Groncsák Anna 2005 NYSC 9 1.30 PB

9 Lévai Eszter 2006 Egri Sportiskola SE 2 1.25 PB

Mallár Amáta 2006 Egri Sportiskola SE 3 NH

A győztes edzője Szabó István.

Atléta 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

Bán Eszter o - o o xo xxx

Vancsik Petra o o o o o xo xxx

Lippai Tünde o o xxx

Borsodi Noémi o o xo xxx

Szekeres Léna o o xo xo xxx

Keresztesi Blanka Bernadett o o xo o xxx

Sápi Zsófia o xo o xxx

Groncsák Anna o xo xxx

Lévai Eszter xxo xo xxx

Mallár Amáta xxx

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Borsodi Noémi 2003 NYSC 1 1.45 PB

A győztes edzője Bakosi Béla.

Serdülő
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bán Eszter 2005 UTE 4 1.55 PB

2 Lippai Tünde 2004 GEAC 7 1.45 PB

3 Szekeres Léna 2004 UTE 8 1.45 PB

4 Sápi Zsófia 2005 NYSC 6 1.30 PB

5 Groncsák Anna 2005 NYSC 9 1.30 PB

A győztes edzője Szabó István.

Újonc
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE 10 1.55 PB

2 Keresztesi Blanka Bernadett 2006 UTE 5 1.30 PB

3 Lévai Eszter 2006 Egri Sportiskola SE 2 1.25 PB

Mallár Amáta 2006 Egri Sportiskola SE 3 NH

A győztes edzői Fejes Péter és Petrovai József.
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Női Távolugrás fedett pálya – Döntő

 12:50  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lesti Diana 1998 KARC 7 6.00 SB

2 Nemes Rita 1989 MVSI 15 5.73 PB

3 Bacsa Fanni 2001 MVSI 6 5.60 SB

4 Zajácz Petra 1996 NYSC 3 5.48 SB

5 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 5 5.46 PB

6 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 13 5.08 PB

7 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 8 4.99 PB

8 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 1 4.80 PB

9 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 11 4.80 SB

10 Rádai Liliána 2003 NYSC 2 4.67 PB

11 Magyar Nóra 2003 NYSC 4 4.65 PB

12 Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 14 4.57 PB

13 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 10 4.39 SB

14 Balogh Nóra 2003 NYSC 16 4.14 PB

15 Pataki Bella Eszter 2002 DSC-SI 12 3.93 PB

Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 9 DNS

A győztes edzője Dömötör Balázs.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lesti Diana x 5.97 6.00 5.91 x x

Nemes Rita 5.63 5.55 5.62 5.73 5.25 x

Bacsa Fanni x x 5.45 5.60 x 5.57

Zajácz Petra x 4.82 5.48 5.30 x x

Rácz Vivien 5.05 5.18 5.20 5.24 5.41 5.46

Dobi Beatrix 4.92 4.74 x x 5.08 x

Vadkerti Lili 4.89 4.99 4.69 x 4.94 4.96

Kékesi Eszter 4.64 4.70 4.80 4.53 3.80 x

Kapás Janka 4.80 x 4.63 4.52 4.40 x

Rádai Liliána x 4.43 4.67 - - -

Magyar Nóra 4.57 4.65 4.55 - - -

Oláh Emilia Kata 4.37 x 4.57 - - -

Sári Pálma 4.27 4.19 4.39 - - -

Balogh Nóra 4.08 4.14 3.99 - - -

Pataki Bella Eszter x 3.93 x - - -

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lesti Diana 1998 KARC 7 6.00 SB

A győztes edzője Dömötör Balázs.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Bacsa Fanni 2001 MVSI 6 5.60 SB

2 Oláh Emilia Kata 2001 DSC-SI 14 4.57 PB

Ignácz Alexandra 2001 Egri Sportiskola SE 9 DNS

A győztes edzője Tigyi József.
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Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rácz Vivien 2002 DSC-SI 5 5.46 PB

2 Dobi Beatrix 2003 DSC-SI 13 5.08 PB

3 Vadkerti Lili 2002 Egri Sportiskola SE 8 4.99 PB

4 Kékesi Eszter 2003 Egri Sportiskola SE 1 4.80 PB

5 Kapás Janka 2003 Egri Sportiskola SE 11 4.80 SB

6 Rádai Liliána 2003 NYSC 2 4.67 PB

7 Magyar Nóra 2003 NYSC 4 4.65 PB

8 Sári Pálma 2002 Egri Sportiskola SE 10 4.39 SB

9 Balogh Nóra 2003 NYSC 16 4.14 PB

10 Pataki Bella Eszter 2002 DSC-SI 12 3.93 PB

A győztes edzője Donka László.
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Női Hármasugrás fedett pálya – Döntő

 15:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Zajácz Petra 1996 NYSC 2 12.17 PB

2 Fodor Anna 2001 DSC-SI 4 11.17 SB

3 Papp Dorina 2002 MVSI 3 11.06 PB

4 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 5 10.83 SB

5 Széki Petra Diána 1999 NYSC 1 10.27 SB

A győztes edzője Bakosi Béla.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Zajácz Petra 12.17 11.84 x 12.08 11.91 -

Fodor Anna x x 11.17 11.16 x x

Papp Dorina 10.86 10.94 10.46 11.06 10.88 x

Széki Dóra Anna x 10.79 x 10.83 x 10.71

Széki Petra Diána x 10.27 x 10.07 x x

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Széki Petra Diána 1999 NYSC 1 10.27 SB

A győztes edzői Bakosiné Szenczi Erika és Bakosi Béla.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Fodor Anna 2001 DSC-SI 4 11.17 SB

2 Széki Dóra Anna 2001 NYSC 5 10.83 SB

A győztes edzője Szabó Robert.

Ifjúsági
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Papp Dorina 2002 MVSI 3 11.06 PB

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.
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Női Súlylökés fedett pálya – Döntő

 13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tucsa Veronika 1997 NYSC 6 12.17 SB

2 Nemes Rita 1989 MVSI 3 12.08 PB

3 Zsiga Kinga 2000 NYSC 4 11.47 PB

4 Zajácz Petra 1996 NYSC 1 11.02 PB

5 Veréb Alexandra 1999 NYSC 2 8.19 SB

6 Magyar Dóra 2001 NYSC 5 7.83 PB

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Tucsa Veronika 12.17 12.02 x 12.02 12.06 12.05

Nemes Rita 11.16 12.08 11.08 11.10 11.70 11.49

Zsiga Kinga 11.47 x 11.31 x x x

Zajácz Petra 10.81 11.02 10.14 10.62 10.29 10.30

Veréb Alexandra 8.10 7.61 8.09 8.05 8.15 8.19

Magyar Dóra 7.50 7.51 7.83 7.34 7.30 x

Utánpótlás
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Tucsa Veronika 1997 NYSC 6 12.17 SB

2 Veréb Alexandra 1999 NYSC 2 8.19 SB

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.

Junior
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Zsiga Kinga 2000 NYSC 4 11.47 PB

2 Magyar Dóra 2001 NYSC 5 7.83 PB

A győztes edzői Cserpák Róbert és Kerekes László.
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JUNIORFérfi Súlylökés (6kg) fedett pálya – Döntő

 15:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Kovács László 2000 Ikarus BSE 4 17.83 PB

2 Tóth Balázs 2000 NYSC 3 17.30 PB

3 Somodi Bálint 2001 Ikarus BSE 2 13.10 PB

4 Sipos Adrián 2000 NYSC 1 10.48 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács László 17.37 17.66 17.83 x 17.44 17.71

Tóth Balázs 17.20 16.93 17.30 x x 15.51

Somodi Bálint 12.19 12.94 13.10 12.82 x x

Sipos Adrián 10.14 x 9.50 10.48 x 10.03
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IFJÚSÁGIFiú Súlylökés (5kg) fedett pálya – Döntő

 15:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Előházi Dániel Zoltán 2002 Ikarus BSE 1 14.56 PB

2 Balog Márton 2003 Ikarus BSE 2 13.22 PB

3 Czabán Áron 2003 NYSC 4 12.86 PB

4 Bucsánszki Zsombor 2003 NYSC 3 12.76 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Előházi Dániel Zoltán x 14.05 x 13.47 14.56 13.75

Balog Márton 12.19 x x 11.94 12.68 13.22

Czabán Áron 12.86 12.56 12.80 12.34 12.74 12.67

Bucsánszki Zsombor 11.40 12.03 12.01 11.67 12.68 12.76
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IFJÚSÁGILeány Súlylökés (3kg) fedett pálya – Döntő

 14:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Novák Enikő 2003 Ikarus BSE 1 10.87 SB

2 Seres Vivien 2002 NYSC 2 8.04 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Novák Enikő 10.14 10.56 10.87 10.81 10.35 x

Seres Vivien 6.99 7.61 x 8.01 7.83 8.04
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Fiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:20  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Kozák Bence 2005 NYSC 4 7.4h PB q

2 Juhász Ferenc 2005 NYSC 3 7.6h PB q

3 Délczeg Péter 2005 NYSC 5 7.8h PB q

4 Roska Dániel 2005 GEAC 6 8.1h PB

2. Futam  11:20  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 3 7.0h PB q

2 Irinyi István 2005 NYSC 6 7.9h PB q

3 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 4 8.0h PB q

4 Tóth Péter Marcell 2004 DSC-SI 5 8.6h PB

5 Opre Ádám Vajk 2005 DSC-SI 2 8.7h PB

Fiú 60 méter fedett pálya – Döntő

 13:20  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 3 7.1h

2 Kozák Bence 2005 NYSC 4 7.6h

3 Délczeg Péter 2005 NYSC 6 7.7h PB

4 Irinyi István 2005 NYSC 2 7.9h =PB

5 Czene Dániel Gábor 2004 DSC-SI 1 8.2h

Juhász Ferenc 2005 NYSC 5 DNS

A győztes edzője Giczei Csaba.
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SERDÜLŐFiú 60 méter gát (0.84/8.50) fedett pálya – Időfutam

 12:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Szabó Bence 2004 DSC-SI 3 8.2h PB

2 Ráduly Marcell 2004 Egri Sportiskola SE 4 8.6h PB

A győztes edzője Giczei Csaba.
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SERDÜLŐFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Szende Péter 2004 UTE 4 5.91 PB

2 Délczeg Péter 2005 NYSC 6 5.42 PB

3 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 5 5.12 PB

4 Pinhasov Jákob 2004 NYSC 1 4.92 PB

5 Opre Ádám Vajk 2005 DSC-SI 2 3.97 PB

Polom Miklós 2005 NYSC 3 DNS

A győztes edzője Szabó István.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Szende Péter 5.77 5.71 5.80 5.91 5.65 4.79

Délczeg Péter 5.42 5.41 5.02 5.37 5.28 5.37

Chrobák Gergő 4.91 5.10 5.12 5.03 4.96 5.06

Pinhasov Jákob x 4.65 4.63 x x 4.92

Opre Ádám Vajk 3.97 3.77 - - - -
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SERDÜLŐFiú Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 11:40  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Juhász Ferenc 2005 NYSC 1 16.42 PB

2 Chrobák Gergő 2005 DSC-SI 2 16.36 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Juhász Ferenc 16.14 16.42 16.20 - - x

Chrobák Gergő 16.10 16.36 16.10 16.24 16.07 16.09
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SERDÜLŐFiú Súlylökés (4kg) fedett pálya – Döntő

 15:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Barta Zoltán 2005 Ikarus BSE 6 14.92 PB

2 Kovács Roland 2004 NYSC 3 13.56 PB

3 Csintalan Dániel 2005 Ikarus BSE 2 12.61 PB

4 Kovács Kristóf 2005 Ikarus BSE 4 10.54 PB

5 Csikos Patrik Ernő 2004 NYSC 1 10.01 PB

6 Szabados Marcell 2005 NYSC 5 8.60 PB

A győztes edzője Kovács Gyula.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Barta Zoltán 14.92 14.04 12.56 13.31 x 13.08

Kovács Roland x 12.95 x x 13.56 13.32

Csintalan Dániel 12.61 10.63 x x 12.25 x

Kovács Kristóf 10.44 10.54 9.93 x x x

Csikos Patrik Ernő 9.77 9.36 x x 10.01 x

Szabados Marcell 7.75 8.30 8.26 8.60 8.35 x
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SERDÜLŐ

SERDÜLŐ

Leány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  10:40  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 1 8.1h PB q

2 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 3 8.2h PB q

3 Magyar Fruzsina 2004 NYSC 4 8.5h PB

4 Sárga Janka 2004 NYSC 2 8.9h PB

5 Herman Dalma 2005 GEAC 6 9.2h PB

6 Morauszki Ramóna 2004 NYSC 5 9.7h PB

2. Futam  10:40  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Buzga Beatrix 2004 NYSC 4 8.1h PB q

2 Viha Borbála 2005 GEAC 3 8.2h PB q

3 Groncsák Anna 2005 NYSC 2 8.8h PB

4 Csuka Laura 2004 DSC-SI 6 9.2h PB

5 Balajti Viktória 2004 NYSC 5 9.4h PB

3. Futam  10:40  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 4 7.5h PB q

2 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 3 8.0h PB q

3 Bányai Netta 2005 DSC-SI 5 8.2h PB

4 Hell Szofia 2004 NYSC 2 8.4h PB

4 Hodosi Anna 2005 DSC-SI 6 8.4h PB

Leány 60 méter fedett pálya – Döntő

 13:05  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Batfalszki Blanka 2004 MVSI 3 7.7h

2 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 5 8.1h =PB

3 Buzga Beatrix 2004 NYSC 6 8.1h =PB

4 Kiss Eszter 2005 Tiszaújvárosi SC 4 8.3h

5 Viha Borbála 2005 GEAC 2 8.4h

6 Pasztercsák Lili 2004 DSC-SI 1 8.6h

A győztes edzője Deák Géza.
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SERDÜLŐLeány 60 méter gát (0.76/8.50) fedett pálya – Időfutam

 12:10  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Rusnáková Viktória 2004 Slávia TU Kosice 5 9.0h

2 Fülöp Alexa 2004 MVSI 6 9.1h PB

3 Lippai Tünde 2004 GEAC 2 9.4h PB

4 Schmiedt Lilla 2004 DSC-SI 1 9.9h PB

5 Devaldová Diana 2005 Slávia TU Kosice 4 10.4h

6 Gál Nikolett 2004 MVSI 3 10.5h PB

František
Zvýraznenie

František
Zvýraznenie
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SERDÜLŐLeány Távolugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Komlósi Panni 2005 MVSI 5 5.10 PB

2 Kucsma Kinga 2004 MVSI 9 5.01 PB

3 Gál Nikolett 2004 MVSI 7 4.74 PB

4 Rőczei Gréta 2004 MVSI 8 4.50 SB

5 Bányai Netta 2005 DSC-SI 6 4.30 PB

6 Moravszki Lenke 2005 NYSC 2 3.73 PB

Csorba Dóra 2005 NYSC 3 NM

Balajti Viktória 2004 NYSC 4 NM

Bánhegyi-Zsidó Emma 2004 NYSC 1 DNS

Fülöp Alexa 2004 MVSI 10 DNS

A győztes edzői Tigyi József és Tóthné Szepesi Éva.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Komlósi Panni 4.97 4.97 4.98 x 5.03 5.10

Kucsma Kinga 4.93 4.93 4.96 5.00 4.94 5.01

Gál Nikolett x 4.43 4.74 4.40 4.35 4.61

Rőczei Gréta 4.47 x x 4.35 4.33 4.50

Bányai Netta 4.20 4.30 x - - -

Moravszki Lenke x 3.53 3.73 x x x
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SERDÜLŐLeány Ötösugrás fedett pálya – Döntő

 11:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rusnáková Viktória 2004 Slávia TU Kosice 7 15.88

2 Komlósi Panni 2005 MVSI 6 15.61 PB

3 Rőczei Gréta 2004 MVSI 8 15.10 SB

4 Bán Eszter 2005 UTE 1 14.74 PB

5 Buzga Beatrix 2004 NYSC 5 14.27 PB

6 Devaldová Diana 2005 Slávia TU Kosice 4 14.23

7 Petrányi Dorina 2005 Tiszaújvárosi SC 2 13.00 PB

Bánhegyi-Zsidó Emma 2004 NYSC 3 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rusnáková Viktória 14.47 15.33 15.23 15.57 15.88 15.10

Komlósi Panni 14.74 14.98 14.40 14.87 14.75 15.61

Rőczei Gréta 14.53 15.00 15.10 14.95 14.73 15.07

Bán Eszter 14.52 14.74 x 14.55 14.73 14.49

Buzga Beatrix 13.74 14.27 14.05 13.45 13.60 x

Devaldová Diana 14.08 14.23 13.29 14.07 x 14.10

Petrányi Dorina 12.78 12.35 12.70 12.58 12.80 13.00

František
Zvýraznenie

František
Zvýraznenie
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ÚJONC

ÚJONC

Fiú 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  11:10  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Késely Péter 2006 MVSI 3 7.5h PB q

2 Jőrös Levente 2006 Hajós Alfréd DSE 4 8.5h PB q

3 Fábián Dávid 2006 Hajós Alfréd DSE 6 8.6h PB q

4 Bak László 2006 MVSI 5 9.4h PB

2. Futam  11:10  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bíró Marcell 2006 Hajós Alfréd DSE 6 7.9h PB q

2 Kabai Zsolt 2006 Hajós Alfréd DSE 4 8.7h PB q

3 Bukta Levente 2006 MVSI 5 9.0h PB q

4 Kulifai Károly 2006 NYSC 3 9.2h PB

5 Szabó Sándor József 2006 Hajós Alfréd DSE 2 9.3h PB

Fiú 60 méter fedett pálya – Döntő

 13:15  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Késely Péter 2006 MVSI 3 7.4h PB

2 Bíró Marcell 2006 Hajós Alfréd DSE 4 8.0h

3 Fábián Dávid 2006 Hajós Alfréd DSE 6 8.3h PB

4 Jőrös Levente 2006 Hajós Alfréd DSE 5 8.6h

5 Kabai Zsolt 2006 Hajós Alfréd DSE 1 8.6h PB

6 Bukta Levente 2006 MVSI 2 9.1h

A győztes edzői Antalné Máriási Erika és Majkut Gergely.
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ÚJONCFiú Távolugrás fedett pálya – Döntő

 13:45  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Késely Péter 2006 MVSI 3 5.25 PB

2 Jenei Ádám 2006 NYSC 1 4.60 PB

3 Fábián Dávid 2006 Hajós Alfréd DSE 2 4.35 PB

4 Kabai Zsolt 2006 Hajós Alfréd DSE 5 4.33 PB

5 Kulifai Károly 2006 NYSC 4 3.57 PB

A győztes edzői Antalné Máriási Erika és Majkut Gergely.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Késely Péter 5.25 5.19 4.99 5.06 5.22 5.19

Jenei Ádám 4.60 4.41 4.07 4.20 4.39 4.48

Fábián Dávid 4.35 4.29 4.16 x 4.34 x

Kabai Zsolt 4.03 3.46 4.16 3.97 4.29 4.33

Kulifai Károly x x 3.57 x x x
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ÚJONCFiú Ötösugrás – helyből – Döntő

 11:20  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Jenei Ádám 2006 NYSC 3 12.41 PB

2 Ficzere Levente 2006 Egri Sportiskola SE 2 11.87 PB

3 Jőrös Levente 2006 Hajós Alfréd DSE 1 11.20 PB

A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Jenei Ádám 12.10 12.27 12.27 12.18 12.13 12.41

Ficzere Levente 11.75 11.13 11.54 11.86 11.87 11.80

Jőrös Levente x 10.93 x 11.16 10.71 11.20
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ÚJONC

ÚJONC

Leány 60 méter fedett pálya – Előfutam

1. Futam  10:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Lalik Petra 2006 MVSI 5 8.1h PB q

2 Kiss Luca Orsolya 2006 MVSI 4 8.6h PB q

3 Lukács Zorka 2006 MVSI 3 8.7h PB q

4 Kiss Panna 2006 NYSC 6 9.3h PB

2. Futam  10:30  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bogár Dóra 2006 NYSC 3 8.2h PB q

2 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 6 8.5h PB q

3 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 5 8.8h PB q

4 Péter Zsófia 2006 NYSC 2 9.3h PB

5 Csuka Petra 2006 DSC-SI 4 10.0h PB

Leány 60 méter fedett pálya – Döntő

 13:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Bogár Dóra 2006 NYSC 4 8.2h =PB

2 Lalik Petra 2006 MVSI 3 8.3h

3 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 5 8.5h =PB

4 Balázs-Földi Adél 2006 DSC-SI 1 8.6h PB

5 Lukács Zorka 2006 MVSI 2 8.8h

6 Kiss Luca Orsolya 2006 MVSI 6 9.0h
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ÚJONCLeány 60 méter gát (0.76/7.75) fedett pálya – Időfutam

 12:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord

1 Vancsik Petra 2006 Egri Sportiskola SE 4 9.7h PB

A győztes edzői Fejes Péter és Petrovai József.
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ÚJONCLeány Távolugrás fedett pálya – Döntő

 12:00  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Lalik Petra 2006 MVSI 5 4.56 PB

2 Kiss Luca Orsolya 2006 MVSI 2 4.42 PB

3 Rádai Kornélia 2006 NYSC 3 4.36 PB

4 Szkiba Zsanett 2006 NYSC 1 4.29 PB

5 Lukács Zorka 2006 MVSI 4 4.16 PB

6 Péter Zsófia 2006 NYSC 6 3.71 PB

A győztes edzői Soós Istvánné és Majkut Gergely.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Lalik Petra x 4.56 4.42 - 4.35 4.34

Kiss Luca Orsolya 4.32 x x - 4.42 4.18

Rádai Kornélia 4.36 4.24 4.25 4.07 4.14 4.24

Szkiba Zsanett x 4.15 4.29 3.92 3.95 4.03

Lukács Zorka x 3.99 4.05 - 4.10 4.16

Péter Zsófia x x 3.66 3.71 x x
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ÚJONCLeány Ötösugrás – helyből – Döntő

 10:40  1. nap – 2019-01-13
Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord

1 Rádai Kornélia 2006 NYSC 1 11.50 PB

2 Varga Panna 2006 Tiszaújvárosi SC 2 10.89 PB

3 Szkiba Zsanett 2006 NYSC 3 10.59 PB

A győztes edzője Bakosiné Szenczi Erika.

Atléta 1 2 3 4 5 6

Rádai Kornélia 10.97 11.10 11.27 11.15 11.50 10.87

Varga Panna 10.61 10.66 10.47 10.54 10.89 10.64

Szkiba Zsanett 10.51 10.35 10.57 10.42 - 10.59


